
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/228/2013 

RADY GMINY TRYŃCZA 

z dnia 26 lutego 2013 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci i określenia granic obwodów  

publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Tryńcza 

Działając na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.  

U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z poź. zm.), art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Ustala się sieć i granice obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych 

przez Gminę Tryńcza: 

1) Zespół Szkół Szkoła Podstawowa im. Gen. Antoniego Chruściela ps. „Monter” w Gniewczynie 

Łańcuckiej. 

2) Zespół Szkół Szkoła Podstawowa im. Ojca Świętego Jana Pawła w Gorzycach. 

3) Zespół Szkół Szkoła Podstawowa im. św. Jana Kantego w Tryńczy. 

4) Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola Samorządowego im. króla Władysława Jagiełły w Jagielle. 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Ubieszynie 

2. Granice obwodów dla poszczególnych szkół określa się w następujący sposób: 

1) Zespół Szkół Szkoła Podstawowa im. Gen. Antoniego Chruściela ps. „Monter” w Gniewczynie 

Łańcuckiej obejmuje miejscowości: Gniewczyna Łańcucka i Gniewczyna Tryniecka, 

2) Zespół Szkół Szkoła Podstawowa im. Ojca Świętego Jana Pawła w Gorzycach obejmuje 

miejscowości: Gorzyce i Wolka Ogryzkowa, 

3) Zespół Szkół Szkoła Podstawowa im. św. Jana Kantego w Tryńczy obejmuje miejscowości: Tryńcza, 

Wólka Małkowa i Głogowiec, 

4) Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola Samorządowego im. króla Władysława Jagiełły w Jagielle 

obejmuje miejscowość Jagiełła, 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Ubieszynie obejmuje miejscowość 

Ubieszyn. 

§ 2. 1. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów na terenie Gminy Tryńcza: 

1) Zespół Szkół Gimnazjum im. Gen. Antoniego Chruściela ps. „Monter” w Gniewczynie Łańcuckiej, 

2) Zespół Szkół Gimnazjum im. Ojca Świętego Jana Pawła w Gorzycach, 

3) Zespół Szkół Gimnazjum im. św. Jana Kantego w Tryńczy. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 marca 2013 r.

Poz. 1437



2. Granice obwodów dla poszczególnych gimnazjów określa się w następujący sposób 

1) Zespół Szkół Gimnazjum im. Gen. Antoniego Chruściela ps. „Monter” w Gniewczynie Łańcuckiej 

obejmuje miejscowości: Gniewczyna Łańcucka, Gniewczyna Tryniecka, Jagiełła 

2) Zespół Szkół Gimnazjum im. Ojca Świętego Jana Pawła w Gorzycach obejmuje miejscowości: 

Gorzyce i Wolka Ogryzkowa, 

3) Zespół Szkół Gimnazjum im. św. Jana Kantego w Tryńczy obejmuje miejscowości: Tryńcza, 

Ubieszyn, Wolka Małkowa i Głogowiec. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVII/154/08 Rady Gminy Tryńcza z dnia 28 sierpnia 2008 roku w sprawie 

ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Tryńcza oraz granic 

ich obwodów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tryńcza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Tryńcza  

 

 

Stanisław Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1437


		2013-03-21T14:23:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




